
Objednávka č.:   MD1701568

Dodavatel:

O2 IT Services s.r.o.
Za Brumlovkou 266/2
Praha 4
140 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

02819678
CZ02819678

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor ICT
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

30.6.2018Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 15.11.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

326 700,00326700,00001,00 *1 V souladu s ustanovením odst. 3.1. Smlouvy o 
poskytování služeb "Poskytování služeb provozu 
infrastruktury pro informační systémy Ministerstva 
dopravy" ev. č. S-8-330/2017, č.j. 2/2017-330-SML ze 
dne 16. 5. 2017, písm. g) "Služba na vyžádání - KL007" 
u Vás objednáváme realizaci služby přechodu 
komunikační infrastruktury IS MD do CMS II dle 
předložené nabídky "Specifikace služeb přechodu do 
CMS II" v9 ze dne 26. 10. 2017. Přechod bude 
realizován v rozsahu a v termínech dle uvedené nabídky. 

Cena za realizaci přechodu činí:
a) 270 000,- Kč bez DPH za "Realizaci fáze 1", částka 
vychází z odsouhlasené pracnosti 50 člověkodnů a 
smluvní sazby 5 400,- Kč bez DPH/člověkoden, tj. 326 
700,- Kč včetně DPH,

Termín realizace fáze 1 je do 28.2.2018.

130 680,00130680,00001,00 *2 b)108 000,- Kč bez DPH za "Realizaci fáze 2", částka 
vychází z odsouhlasené pracnosti 20 člověkodnů a 
smluvní sazby 5 400,- Kč bez DPH/člověkoden, tj. 130 
680,- Kč včetně DPH.

Termín realizace fáze 2 je do 30.6.2018.

Doložení provedených (fakturovaných) prací bude 
provedeno v členění dle jednotlivých řádků tabulky (dle 
str. 5 nabídky). U každé položky bude uvedeno v jakých 
termínech se služba čerpala, jaké osoby O2 ITS se na 
čerpání podílely, stručné závěry každého dílčího jednání, 
resp. aktivity. V případě jednání s třetí stranou též 
informace o účastnících 3. stran. Tento dokument bude 
součástí akceptačního protokolu. Při akceptaci budou 
rovněž předány MD veškeré dokumenty, které v průběhu 
akce vzniknou a jsou v tabulace na straně 5 nabídky 

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701568

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
uváděny; resp. jsou výstupem jednání či zápisem z 
jednání.

Celková cena za realizaci přechodu činí 378 000,- Kč 
bez DPH, tj. 457 380,- Kč včetně DPH. Uvedená cena je 
cena maximální, fakturována bude cena skutečná dle 
vykázaných a objednatelem odsouhlasených prací. 

Za splnění SLA první fáze bude považováno doložení 
všech činností této fáze v termínu stanoveném v 
objednávce (posun je přípustný pouze z důvodů 
neovlivnitelných dodavatelem a po schválení 
zadavatelem).

Za splněné SLA v druhé fázi bude považováno doložení 
provedení změny dle objednávky nejpozději v termínu 
stanoveném objednávkou (změna je přípustná pouze z 
důvodů nezpůsobených dodavatelem a po schválení 
zadavatelem).

Fakturace bude možná až po akceptaci jednotlivých fází 
bez výhrad, akceptovat bude ŘO 330. Konečný termín 
dodání 30. 6. 2018.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 457 380,00

S-8-330/2017Číslo smlouvy:
I
Ministerstvo dopravy

330/1 
Odbor ICT

Tel.: 
Fax: 
Email: j

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


